
Preisblatt für Joali Being Maldives, 

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Sunset Ocean Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

01.05.2024 - 10.05.2024 2.230,00 4.460,00 0 Kind bis 0 J.

11.05.2024 - 10.10.2024 1.246,00 2.491,00 0 Kind bis 0 J.

11.10.2024 - 31.10.2024 1.466,00 2.932,00 0 Kind bis 0 J.

01.11.2024 - 20.12.2024 1.412,00 2.825,00 0 Kind bis 0 J.

Sunset Grand Ocean Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Personen.

01.05.2024 - 10.05.2024 2.522,00 5.043,00 1.840,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

11.05.2024 - 10.10.2024 1.500,00 3.000,00 1.158,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

11.10.2024 - 31.10.2024 1.698,00 3.396,00 1.291,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 20.12.2024 1.636,00 3.273,00 1.244,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Ocean Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.

01.05.2024 - 10.05.2024 2.052,00 4.104,00 0 Kind bis 0 J.

11.05.2024 - 10.10.2024 1.132,00 2.264,00 0 Kind bis 0 J.

11.10.2024 - 31.10.2024 1.347,00 2.694,00 0 Kind bis 0 J.

01.11.2024 - 20.12.2024 1.298,00 2.596,00 0 Kind bis 0 J.

Grand Ocean Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Personen.

01.05.2024 - 10.05.2024 2.346,00 4.692,00 1.723,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

11.05.2024 - 10.10.2024 1.358,00 2.717,00 1.064,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

11.10.2024 - 31.10.2024 1.585,00 3.170,00 1.215,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 20.12.2024 1.528,00 3.055,00 1.171,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Grand Beach Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Personen.

01.05.2024 - 10.05.2024 2.638,00 5.275,00 1.917,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

11.05.2024 - 10.10.2024 1.724,00 3.447,00 1.308,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

11.10.2024 - 31.10.2024 1.876,00 3.753,00 1.409,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 20.12.2024 1.808,00 3.616,00 1.358,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Beach Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 2 Erwachsene.
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01.05.2024 - 10.05.2024 2.406,00 4.811,00 0 Kind bis 0 J.

11.05.2024 - 10.10.2024 1.540,00 3.079,00 0 Kind bis 0 J.

11.10.2024 - 31.10.2024 1.698,00 3.396,00 0 Kind bis 0 J.

01.11.2024 - 20.12.2024 1.636,00 3.273,00 0 Kind bis 0 J.

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre Kind 2-5 Jahre Kind 6-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 CIP Service bei Abreise 351,00

01.05.2024 - 31.10.2024 CIP Service bei Anreise 351,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Green Tax (Ökosteuer) 6,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 221,00 0,00 0,00 111,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 764,00 0,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 764,00 0,00

01.11.2024 - 20.12.2024 CIP Service bei Abreise 338,00

01.11.2024 - 20.12.2024 CIP Service bei Anreise 338,00

01.11.2024 - 20.12.2024 Halbpension 213,00 0,00 0,00 107,00

01.11.2024 - 20.12.2024 Wasserflugzeug vom Flughafen zum Hotel 736,00 0,00

01.11.2024 - 20.12.2024 Wasserflugzeug vom Hotel zum Flughafen 736,00 0,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Green Tax (Ökosteuer) 5,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 20.12.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten ab 4 Nächten eine Flasche
Sekt oder Wein bei Ankunft, eine Badezeremonie im
Zimmer sowie eine Spa-Anwendung (60 Minuten).
Hochzeitsreisende erhalten ab 4 Nächten eine Flasche
Sekt oder Wein bei Ankunft, eine Badezeremonie im
Zimmer sowie eine Spa-Anwendung (60 Minuten).

Gültig bis max. 6 Monate nach der Trauung
(Nachweis!). Minimum 4 Nächte, kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

11.01.2024 - 20.12.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis
spätestens 90 Tage vor Anreise.

Gültig in allen Kategorien. Minimum 3 Nächte.
Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 3/8/15 Nächten.

11.01.2024 - 20.12.2024 Frühbucher 5% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis
spätestens 45 Tage vor Anreise.

Gültig in allen Kategorien. Minimum 3 Nächte.
Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 3/8/15 Nächten.

03.04.2024 - 30.09.2024 Frühbucher 5% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis
spätestens 30 Tage vor Anreise.

Gültig in allen Kategorien. Minimum 3 Nächte.
Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 3/8/15 Nächten.

03.04.2024 - 30.09.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung bei Buchung bis
spätestens 45 Tage vor Anreise.

Gültig in allen Kategorien. Minimum 3 Nächte.
Kombinierbar mit der Ermäßigung ab 3/8/15 Nächten.

11.05.2024 - 10.10.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension ab 3
Nächten.

Gültig in allen Kategorien. Minimum 3 Nächte.
Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus.

11.05.2024 - 10.10.2024 Ermäßigungen 30% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension ab 8
Nächten.

Gültig in allen Kategorien. Minimum 8 Nächte.
Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus.
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11.10.2024 - 20.12.2024 Ermäßigungen 10% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension ab 3
Nächten.

Gültig in allen Kategorien. Minimum 3 Nächte.
Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus.

11.10.2024 - 20.12.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension ab 8
Nächten.

Gültig in allen Kategorien. Minimum 8 Nächte.
Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus.

11.10.2024 - 20.12.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung und kostenfreie Halbpension ab 15
Nächten.

Gültig in allen Kategorien. Minimum 15 Nächte.
Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus.


